Протокол №2 от 14.12.2020 года

заседания Комиссии по противодействию коррупции

Повестка дня:

1. Подведение итогов работы Комиссии за 2020 учебный год.

2. Отчёт о выполнении мероприятий Плана по противодействию

коррупции за 2020 учебный год.

Участвовали:

1. Председатель комиссии – заведующий Н.А. Федорова;

2. Заместитель председателя – методист, ответственный за организацию

работы по противодействию коррупции Петрова Е.Б.;

3. Секретарь Комиссии – воспитатель, представитель ПК Боброва Л.Н.;

4. Член Комиссии – председатель ПК Климова Т.Н.;

5. Член Комиссии – главный бухгалтер Попова Е.А.;

6. Член Комиссии –  заместитель заведующего по АХР Шантаева С.А.;

7. Член Комиссии – представитель родительской общественности, Совета

родителей ДОУ Клапков А.А.

Слушали:

1. Председателя Комиссии Н.А. Федорову, которая подвела итоги о

выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции за

2020 год. Заявлений за 2020 год от участников образовательного

процесса и родителей (законных представителей) воспитанников в

Комиссию не поступало, записей в Журнале учета сообщений о

совершении коррупционных правонарушений работниками ДОУ нет.

2. Заместителя председателя Е.Б. Петрова, которая представила отчёт о

выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции за

2020 год.

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №5 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

Решение:

1. Считать  работу по содействию реализации антикоррупционной политики

ГБДОУ детского сада №5 за 2020 год -  удовлетворительной.

2. Согласовать отчёт о выполнении Плана мероприятий по противодействию

коррупции за 2020 год.

Лист регистрации:

№ ФИО должность дата подпись

1 Федорова Н.А. Заведующий 14.12.2020

2 Петрова Е.Б. Методист 14.12.2020

3 Боброва Л.Н. Воспитатель 14.12.2020

4 Климова Т.Н. Музыкальный руководитель 14.12.2020

5 Попова Е.А. Главный бухгалтер 14.12.2020

6 Шантаева С.А .о. заместителя заведующего

по АХР

14.12.2020

7 Клапков А.А. Представитель родителей 14.12.2020

		2021-05-06T15:45:44+0300
	Федорова Наталия Анатольевна